

Invitasjon til Webinar med tema kriminalomsorg, rus og psykisk helsearbeid med innsatte og domfelte 6. oktober 2021

Hvem mottar denne invitasjonen?

Denne invitasjonen sendes Kriminalomsorgens enheter i Trøndelag (Trondheim fengsel, Verdal fengsel og Trøndelag friomsorgskontor), de kommunale helsetjenestene i fengslene og de lokale helseforetakene med ansvar for spesialisthelsetjenestetilbudet i fengslene i Trøndelag.

Hvem arrangerer?

Kriminalomsorgen region nord, Helse Midt-Norge RHF og Statsforvalteren i Trøndelag har et formalisert samarbeid om å sikre at innsatte og domfelte under straffegjennomføring får tilgang til helse- og omsorgstjenester på lik linje med resten av befolkningen.¹

Samarbeidet innebærer bl.a. kunnskapsformidling om tema kriminalomsorg, rus og psykisk helse gjennom å arrangere fagseminar.

I 2021 arrangerer vi en serie med webinar for ansatte, ledere, fagansvarlige i kriminalomsorg, kommuner og spesialisthelsetjeneste som samarbeider om rehabilitering av innsatte og domfelte med rus- og/eller psykisk helseproblematikk.

Webinarserien vil vektlegge å understøtte godt lokalt trepartssamarbeid innenfor tema kriminalomsorg, rus og psykisk helse, og vil inneholde presentasjoner av ny forskning, informasjon om utviklingsarbeid, satsingsområder, samarbeidsområder og erfaringseksempler fra praksisfeltet. Webinarene har en varighet på 2 timer

Når foregår dette?

Den 6. oktober og 2. desember gjennomfører vi det andre og tredje webinarer i 2021.

Hvem er målgruppa?

- Ledere og fagansvarlige med mål- og resultatansvar om at domfelte lever et kriminalitetsfritt liv etter endt straffegjennomføring
- Ansatte som har oppgaver inn mot innsatte og domfelte med rus- og/eller psykisk helseproblematikk
- Øvrige ansatte som kan ha nytte av faglig påfyll og fokus på kompetanseutvikling innen fengselshelsetjeneste, tverrfaglig spesialisert rusbehandling, psykisk helsevern og kriminalomsorg.

¹ Jfr. Rundskriv G-8 2006 fra Det kongelige helse- og omsorgsdepartement og Det kongelige justis- og politidepartement; «Samarbeid mellom kommunehelsetjenesten, spesialisthelsetjenesten, kommunenes sosialtjeneste og kriminalomsorgen overfor innsatte og domfelte rusmiddelavhengige».

Dato og program 2021:

Dato	Tema
17. juni Kl. 09.00 -11.00. Utført!	- Områdefunksjon - et godt grep for samarbeid og kompetanseheving - Kompetanseutvikling rus og vold. Presentasjon av kunnskapsmoduler ved Trond Ljøkjell v/ KoRus Midt.
6. oktober Kl. 09-11	«Erfaringer med BASIS og arbeid med seksuallovbruddsproblematikk i kriminalomsorgen», ved Marita Sandvik fagrådgiver/prosjektleder BASIS og Siv Strømmen, Trondheim fengsel Påmelding innen 30.9.2021 på: https://response.questback.com/stolavrus/webinar_sap_051021
2. desember Kl. 09-11	«Innsatte med utviklingshemning, ulike etaters arbeid med identifisering og tilrettelegging» Påmeldingslenke kommer senere

Påmelding:

Påmelding til webinar 6.oktober 2021 innen 30.9.2021

https://response.questback.com/stolavrus/webinar_sap_051021

Påmeldte deltakere vil få tilsendt en Zoomlenke kort tid før webinarret.

Kontaktpersoner:

Marit Wangsholm

Mail: marit.wangsholm@kriminalomsorg.no

Telefon: 90713495

Kristin Øien Kvam

Mail: kristin.oien.kvam@stolav.no

Telefon: 41003055